ת"פ 67033-11-16 ישראל נ' פיש
כבוד השופט פאול שטרק לפני

מדינת ישראל
המאשימה

נגד
לוי יצחק פיש

הנאשם

הכרעת דין

בהתאם להחלטה בפרוטוקול הדיון מיום 29.1.18 הכרעת הדין תשלח לצדדים בדואר בא

באמצעות המזכירות.

כתב אישום

1. ביום 16.11.2016 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום לפיו מיוחסת לו עבירת איומים לפי ס' 192 לחוק
העונשין התשל"ז-1977, (להלן: "חוק העונשין").

שלח הנאשם הממשלה. ראש על הנאשם איים 27.10.2014 ביום האישום, כתב עובדות פי על .2
הממשלה. ראש משרד של הציבור פניית לאגף אלקטרוני דואר הודעת האישי מחשבו באמצעות

זלטקיס, מרק מר במשרד המודיעין תחום ראש ע"י ונקראה התקבלה ההודעה

על פי כתב האישום, האיום התבצע כאשר נשלחה האמרה הבאה המיוחסת לנאשם:

מקובל עלי כי יתכן והנאשם
לא הבין להיכן המייל ישלח. אולם, אין זה פוטר אותו מעצם שליחת המייל.

20. יש להדגיש כי לא נראה לעין שהנאשם בר יכולת או רצון לממש את איומו, אך למעשה האיום בוצע.
העונשין לחוק 192 ס' לפי עבירה איום, עבירת ביצע הנאשם כי לקבוע אלא מנוס אין לסיכום,

ולהרשיעו.

ניתנה היום, י"ג שבט תשע"ח, 29 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.